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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 14 de Enero de 2012

Serie 1
1 . Alejandro Morato Cecchini 2003 I- 1854 S. José de Calasanz 9.0
2 . Diego Díaz Martínez 2004 S- 534 Ntra. Sra. Covadonga 9.1
3 . David Fernández Menéndez 2004 I- 2537 COAMI 9.3
4 . Pablo Gamonal Alonso 2004 I- 1535 Colegio École 9.4
5 . Miguel Rodríguez Lobeto 2004 E- 656 Elena S. Tamargo 10.5
6 . Manel Puerta Díaz 2005 S- 1281 Hermanos Arregui 11.2

Serie 2
1 . Pablo Lamuño Fonseca 2003 E- 355 El Bosquín 8.2
2 . Ovidio M. Fernández Pérez 2003 I- 1855 S. José de Calasanz 8.2
3 . Alejandro Álvarez Menéndez 2003 I- 2637 Fozaneldi 8.8
4 . Carlos Mateo Asensio 2003 I- 1872 Lugo de Llanera 9.2
5 . Marcos Gancedo Pérez 2003 E- 700 Elena S. Tamargo 9.4
6 . Adrián Fernández Álvarez 2005 E- 79 La Salle-La Felguera 10.2

Serie 3
1 . Javier Fernández Zazo 2003 I- 1853 S. José de Calasanz 8.5
2 . Iker Abolí Fernández 2003 I- 1856 S. José de Calasanz 9.2
3 . Oscar Valdés Álvarez 2003 I- 1543 Colegio École 9.4
4 . Iyán Bermudez Ajá 2004 I- 2638 Fozaneldi 9.4
5 . Enol Zapico Arconada 2004 I- 1538 Colegio École 10.6
6 . Mario González Fonseca 2004 S- 535 Ntra. Sra. Covadonga 11.8

Serie 4
1 . Diego Díaz García 2003 Buenavista I 9.1
2 . Alejandro Castaño Corte 2003 E- 699 Elena S. Tamargo 9.4
3 . Marco González González 2004 I- 1542 Colegio École 9.6
4 . Kevin García Zapatero 2003 S- 922 Infiesto 9.7
5 . Raul Álvarez Jamardo 2005 I- 2313 Ventanielles 10.7
6 . Kapol González Romero 2005 I- 2539 Lugo de Llanera 11.6

Serie 5
1 . Carlos Ballestero García 2004 I- 2979 Loyola 8.5
2 . Fernando Begega Suárez 2003 E- 385 El Parque -Blimea 9.1
3 . Emiliano Zazo Fernández 2003 I- 1549 Colegio École 9.2
4 . Jaime Álvarez Díaz 2004 I- 1540 Colegio École 9.9
5 . Nicolás Gómez Martín 2005 I- 2661 San Ignacio 10.7
6 . Javier Cortés Saavedra 2004 I- 2607 La Eria- Oviedo 10.8

                   Serie 6
1. Ignacio Buján Villar 2003 S- 792 Lugo de Llanera 8.2
2. Rodrigo Gallego Gallego 2003 I- 2635 Fozaneldi 8.4
3. Alejandro Fernández Martínez 2003 I- 2575 Escuelas Blancas 9.9
4. Jonathan González Barbosa 2003 I- 2286 Santo Angel 10.1

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

50 m. lisos

www.oviedoatletismo.com
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5. Nicolas Díaz Hevia 2005 I- 2656 Baudilio Arce 10.5
                  Serie 7

1. Óscar Daly Durán 2003 I- 1544 Colegio École 9.3
2. Alfredo Jirout Cid 2003 I- 2658 San Ignacio 9.3
3. Tomás Cuesta García 2003 S- 1277 Hermanos Arregui 9.6
4. Iyán Tuñón Pérez 2004 I- 1550 Colegio École 10.9
5. Miguel Calzón Cid 2004 I- 1537 Colegio École 11.1

                Serie 8
1. Alejandro Betancort Álvarez 2003 I- 2592 Sto. Domingo Guzmán 8.8
2. Javier Presas Arias 2003 I- 1547 Colegio École 9.2
3. Martín Pereda García 2003 I- 2904 Colegio École 9.8
4. Marcos Torre Arjona E- 801 Elena S. Tamargo 9.9
5. Pol Gutierrez Molinet 2005 I- 2659 San Ignacio 10.0

1 . Alejandro Morato Cecchini 2003 I- 1854 S. José de Calasanz 1.03
2 . Javier Fernández Zazo 2003 I- 1853 S. José de Calasanz 0.98
3 . Ovidio M. Fernández Pérez 2003 I- 1855 S. José de Calasanz 0.95
4 . Ignacio Buján Villar 2003 S- 792 La Fresneda 0.95
5 . Javier Presas Arias 2003 I- 1547 Colegio École 0.89
6 . Iker Abolí Fernández 2003 I- 1856 S. José de Calasanz 0.89

1 . Ignacio Buján Villar 2003 S- 792 La Fresneda 5.80
2 . Oscar Valdés Álvarez 2003 I- 1543 Colegio École 5.64
3 . Rodrigo Gallego Gallego 2003 I- 2635 Fozaneldi 4.80
4 . Óscar Daly Durán 2003 I- 1544 Colegio École 4.56
5 . Alejandro Castaño Corte 2003 E- 699 Elena S. Tamargo 4.33
6 . Pablo Lamuño Fonseca 2003 E- 355 El Bosquín 4.19
7 . Marcos Gancedo Pérez 2003 E- 700 Elena S. Tamargo 3.88
8 . Jonathan González Barbosa 2003 I- 2286 Santo Angel 3.86
9 . Alejandro Álvarez Menéndez 2003 I- 2637 Fozaneldi 3.83

10 . Fernando Begega Suárez 2003 E- 385 El Parque -Blimea 3.72
11 . Alejandro Betancort Álvarez 2003 I- 2592 Sto. Domingo Guzmán 3.71
12 . Emiliano Zazo Fernández 2003 I- 1549 Colegio École 3.69
13 . David Fernández Menéndez 2004 I- 2537 COAMI 3.67
14 . Alejandro Fernández Martínez 2003 I- 2575 Escuelas Blancas 3.31
15 . Jaime Álvarez Díaz 2004 I- 1540 Colegio École 3.16
16 . Iyán Tuñón Pérez 2004 I- 1550 Colegio École 3.15
17 . Javier Presas Arias 2003 I- 1547 Colegio École 3.07
18 . Marco González González 2004 I- 1542 Colegio École 3.04
19 . Iyán Bermudez Ajá 2004 I- 2638 Fozaneldi 3.01

Peso (2Kg.)

Salto de Altura
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20. Miguel Calzón Cid 2004 I- 1537 Colegio École 2.76
21. Miguel Rodríguez Lobeto 2004 E- 656 Elena S. Tamargo 2.73
22. Pablo Gamonal Alonso 2004 I- 1535 Colegio École 2.67
23. Beltrán Rodríguez Fernández 2004 I- 1536 Colegio École 2.65
24. Mario González Fonseca 2004 S- 535 Ntra. Sra. Covadonga 2.46
25. Enol Zapico Arconada 2004 I- 1538 Colegio École 2.44
26. Javier Ferrer Prida 2004 I- 2662 San Ignacio 2.34
27. Pol Gutierrez Molinet 2005 I- 2659 San Ignacio 2.25
28. Tomás Cuesta García 2003 S- 1277 Hermanos Arregui 2.20
29. Adrián Fernández Álvarez 2005 E- 79 La Salle-La Felguera 1.84
30. Manel Puerta Díaz 2005 S- 1281 Hermanos Arregui 1.65
31. Kapol González Romero 2005 I- 2539 Lugo de Llanera nulos

www.oviedoatletismo.com
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Serie 1
1 . Marina Cuetos García 2003 E- 380 El Parque-Blimea 1.50.5
2 . Oihane Cuena Álvarez 2003 I- 1863 S. José de Calasanz 1.58.6
3 . Lucía Gómez Sánchez 2004 S- 906 Los Campones 2.00.1
4 . Ángela Calleja Villafría 2003 E- 379 El Parque-Blimea 2.01.8
5 . Julia Coto Hevía 2003 I- 2590 Sto. Domingo Gúzman 2.07.4
6 . Carla García Ortega 2003 I- 1558 Colegio École 2.07.9
7 . Paula Calvo Fernández 2003 S- 910 Infiesto 2.08.4
8 . Leonor García Soler 2004 I- 2644 Fozaneldi 2.10.8
9 . Sara Cifuentes Montes 2003 S- 1274 Hermanos Arregui 2.12.2

10 . Marina Ruíz González 2004 I- 1556 Colegio École 2.15.2
11 . Candela Fernández Ferrnández 2003 S- 914 Infiesto 2.16.8
12 . Paula Forcelledo Mencia 2004 S- 527 Ntra. Sra. Covadonga 2.18.4
13 . Paula García Santos 2003 I- 2642 Fozaneldi 2.26.4
14. Lidia Martínez García 2003 I- 1884 Lugo de Llanera 2.34.3

Serie 2
1 . Paula Ballesteros Palacio 2003 I- 2608 Gesta II 1.50.9
2 . Lucía Fernández Pérez 2003 I- 1862 S. José de Calasanz 1.55.0
3 . Mariña Díez Pousa 2003 I- 1560 Colegio École 2.01.8
4 . Alba Medina Álcalá 2003 E- 385 Elena S. Tamargo 2.02.1
5 . Marina Rodríguez-Almoño Frade 2004 I- 1554 Colegio École 2.02.5
6 . Celia Álvarez Rodríguez 2004 I- 1883 Lugo de Llanera 2.03.7
7 . Carmen Ferriol Escobedo 2004 S- 898 Ntra. Sra. Covadonga 2.05.3
8 . Evelyn Galán Testón 2004 S- 907 Los Campones 2.05.5
9 . Cristina Antón Fernández 2004 I- 1557 Colegio École 2.06.7

10 . Nayara Menéndez Valledor 2005 I- 1426 Guillén la Fuerza 2.08.4
11 . Adela Gutierrez García 2003 E- 381 El Parque -Blimea 2.16.7
12 Sara Salinas Velez 2005 I- 2665 San Ignacio 2.20.8

Serie 3
1 . Ángela Prados Ramos 2003 E- 64 La Salle- La Felguera 1.52.8
2 . Carla Alonso Pérez 2003 S- 913 Infiesto 1.56.7
3 . Marina Muñiz Martínez 2003 I- 1879 Lugo de Llanera 2.04.0
4 . María Río Cieza 2004 I- 1555 Colegio École 2.08.8
5 . Geovanha González Barbosa 2003 I- 2289 Santo Angel 2.13.6
6 . Rosa Álvarez Tajes 2004 I- 2647 Fozaneldi 2.15.9
7 . Daniela Zufia Azcona 2003 S- 1796 El Carbayu 2.18.5
8 . Llara Menéndez González 2003 I- 1878 Lugo de Llanera 2.19.4
9 . Zaira Conde Ruíz 2005 S- 899 Ntra. Sra. Covadonga 2.20.3

10 . Lua González Lobón 2004 I- 2829 Veneranda Manzano 2.23.9
11 . Sandra Cabañas Reguera 2005 I- 1882 Lugo de Llanera 2.29.6

CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

500 m. lisos
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12 . Marta Hevia Galán 2003 I- 2735 Lorenzo Novo Mier 2.32.9
                  Serie 4

1. Carmen Pereda García 2003 I- 1559 Colegio École 1.49.4
2. Laura Llames Pérez 2003 S- 905 Los Campones 1.54.0
3. Agueda Pis Arnaiz 2003 I- 1881 Lugo de Llanera 1.58.8
4. Nura Granado Marina 2003 S- 911 Infiesto 2.00.0
5. Alba Rafael Muñiz 2003 I- 2288 Santo Ángel 2.03.4
6. Lucía Ortea Sánchez 2003 I- 1877 Lugo de Llanera 2.09.8
7. Silvia García Arroyo 2003 S- 1292 Santa Bárbara 2.13.0
8. Bárbara Pando Martín 2003 S- 915 Infiesto 2.14.4
9. Ana del Carmen Escolar Megías 2003 E- 732 El Bosquín-Blimea 2.15.7

10. Lucía Piedra Martínez 2004 I- 2567 Escuelas Blancas 2.19.2
11. Lucía García Fernández 2003 I- 2589 Sto. Domingo Guzmán 2.22.0
12. Remedios Granda Pérez 2004 I- 2571 Escuelas Blancas 2.24.2
13. Claudia Álvarez Castro 2004 I- 2645 Fozaneldi 2.26.5
14 . Marta Casado Valledor 2003 I- 2290 Santo Ángel 2.37.4

1 . Marina Cuetos García 2003 E- 380 El Parque-Blimea 2.93
2 . Ángela Calleja Villafría 2003 E- 379 El Parque-Blimea 2.91
3 . Alba Medina Alcalá 2003 E- 385 Elena S. Tamargo 2.82
4 . Agueda Pis Arnaiz 2003 I- 1881 Lugo de Llanera 2.81
5 . Paula Ballesteros Palacio 2003 I- 2608 Gesta II 2.78
6 . Ana del Carmen Escolar Megías 2003 E- 732 El Bosquín-Blimea 2.64
7 . Ángela Prados Ramos 2003 E- 64 La Salle- La Felguera 2.50
8 Cristina Antón Fernández 2004 I- 1557 Colegio École 2.43
9 . Iris Rodríguez Fernández 2003 E- 689 Elena S. Tamargo 2.33

10 . Carmen Pereda García 2003 I- 1559 Colegio École 2.32
11 . Marina Muñiz Martínez 2003 I- 1879 Lugo de Llanera 2.25
12 . Celia Álvarez Rodríguez 2004 I- 1883 Lugo de Llanera 2.24
13 . Elena Rodríguez González 2003 E- 685 Elena S. Tamargo2.21
14 . Silvia García Arroyo 2003 S- 1292 Santa Bárbara 2.13
15 . Mariña Díez Pousa 2003 I- 1560 Colegio École 2.09
16 . Sara Cifuentes Montes 2003 S- 1274 Hermanos Arregui 2.04
17 . Alba Rafael Muñiz 2003 I- 2288 Santo Ángel 2.02
18 . Marina Rodríguez-Almoño Frade 2004 I- 1554 Colegio École 2.01
19 . María Río Cieza 2004 I- 1555 Colegio École 1.94
20 . Lucía García Fernández 2003 I- 2589 Sto. Domingo Guzmán 1.90
21 . Remedios Granda Pérez 2004 I- 2571 Escuelas Blancas 1.85
22 . Adela Gutierrez García 2003 E- 381 El Parque-Blimea 1.81
23 . Lucía Fernández Pérez 2003 I- 1862 S. José de Calasanz 1.76
24 . Carla García Ortega 2003 I- 1558 Colegio École 1.74
25 . Julia Coto Hevía 2003 I- 2590 Sto. Domingo Gúzman 1.56
26 . Daniela Zufia Azcona 2003 S- 1796 El Carbayu 1.55

Salto de Longitud

www.oviedoatletismo.com
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27 . Paula García Santos 2003 I- 2642 Fozaneldi 1.54
28 . Oihane Cuena Álvarez 2003 I- 1863 S. José de Calasanz 1.45
29 . Nayara Menéndez Valledor 2005 I- 1426 Guillén la Fuerza 1.40
30 . Rosa Álvarez Tajes 2004 I- 2647 Fozaneldi 1.40
31 . Juana Jirout Cid 2005 I- 2663 San Ignacio 1.40
32 Geovanha González Barbosa 2003 I- 2289 Santo Angel 1.38
33 Marina Ruíz González 2004 I- 1556 Colegio École 1.34
34 Claudia Álvarez Castro 2004 I- 2645 Fozaneldi 1.28
35. Marta Casado Valledor 2003 I- 2290 Santo Ángel 1.28
36. Lucía Piedra Martínez 2004 I- 2567 Escuelas Blancas nulos

Serie 1
1 . École 47.4
2 . Infiesto 49.0
3 . Fozaneldi 50.3

Díez-Pereda-Antón-Río
Calvo-Fernández-Pando-Granado

C.Álvarez-P.García-L.García-R.Álvarez

Relevos 4x60 m.

www.oviedoatletismo.com
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Serie 1
1 . Alba Gomez Sánchez 2001 S- 903 Los Campones 1:39.0
2 . Cristina Puerta Ena 2002 I- 1566 École 1.42.7
3 . Celia González Rodríguez 2001 I- 1839 S. José de Calasanz 1.47.3
4 . Verónica Díaz López 2001 S- 1280 Celestino Montoto 1.48.7
5 . Claudia Báez Llosa 2002 I- 1565 École 1.49.6
6 . Llara  Menéndez Oviedo 2001 E- 388 El Parque-Blimea 1.51.0
7 . Carla Álvarez Rodríguez 2001 I- 1872 Lugo Llanera 1.53.4
8 . Paula Reinares Campomanes 2002 I- 2667 San Ignacio 1.54.1
9 . Beatriz Santos Martín 2001 I- 2600 Sta. Teresa Jesús 1.55.8

10 . Ana Martínez Gutiérrez 2002 I- 1564 École 1.58.3
11 . Laura Menéndez Rguez. Noriega 2002 S- 926 Infiesto 2.00.1
12 . Laura Fernández Suárez 2001 E- 822 Elena S. Tamargo 2.00.9
13 . Aymara Alonso Fernández 2001 I- 1867 Lugo Llanera 2.02.1
14 . Candela Martínez Álvarez 2002 I- 2794 Ventanielles 2.03.1
15 . Natalia Álvarez Gómez 2002 I- 2675 Dominicas 2.19.9
16 . Miriam Pérez Almaraz 2001 I- 2587 Escuelas Blancas 2.20.0

Serie 2
1 . Lucía Fenández Álvarez 2001 C- 361 Meres 1.38.8
2 . Laura López Vázquez 2002 S- 614 El Cotayu 1.42.1
3 . Ainhoa Brea Leoz 2001 S- 1400 Meres 1.43.3
4 . Paula Alonso Prieto 2001 S- 1289 La Fresneda 1.48.3
5 . Denys Blanco Baizán 2001 I- 1838 S. José de Calasanz 1.48.5
6 . Claudia Rodríguez González 2001 E- 369 El Parque 1.48.9
7 . Astrid Mere Lauret 2002 S- 5959 Meres 1.49.4
8 . Paula Piedra Martínez 2001 I- 2588 Escuelas Blancas 1.50.0
9 . Sara Fernéndez Menéndez 2001 I- 1870 Lugo de Llanera 1.55.4

10 . Sara Cueva Pérez 2002 I- 1562 École 1.59.0
11 . Nerea Romo Pajarón 2002 I- 2622 Fozaneldi 1.59.8
12 . Alba Cueva Glez. De Lena 2002 I- 1563 École 2.01.0
13 . Tai García Huidobro 2002 I- 2836 Lorenzo Novo Mier 2.03.4
14 . Ana Mª Fanjul Sánchez 2002 I- 2616 Fozaneldi 2.12.4
15 . Sandra Álvarez Jamardo 2002 I- 2796 Ventanielles 2.32.1

Serie 3
1 . Irene Gutierrez Fernández 2001 E- 657 Elena S.Tamargo 1.35.3
2 . Ángela González Álvarez 2001 I- 1869 Lugo de Llanera 1.45.4
3 . Irene Izquierdo Pita 2001 E- 71 Lugo de Llanera 1.47.4
4 . María Suarez Pello 2002 S- 1212 El Carbayu 1.51.6
5 . Valentina Bermeo Bravo 2002 I- 2797 Ventanielles 1.52.5
6 . Lucía Rodríguez Rivero 2002 I- 2611 Fozaneldi 1.54.3

CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

500 m. lisos
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7 . Mencía Marquiegui Armán 2002 I- 2668 San Ignacio 2.01.3
8 . Elisa Nuño Riego 2002 E- 387 El Parque-Blimea 2.04.4
9 . Nora García Terrero 2002 I- 2615 Fozaneldi 2.05.6

10 . Alejandra Martínez Vazquez 2001 I- 1837 S. José de Calasanz 2.09.3
11 . Celia Redondo Ferrán 2002 I- 2610 Fozaneldi 2.13.9
12 . Irma Hevía Corte 2001 E- 660 Elena S.Tamargo 2.18.9
13 . Lucía Suárez Mosquera 2002 I- 2621 Fozaneldi 2.21.9

                   Serie 4
1 . Bárbara Areces Fernández 2001 E- 662 Elena S. Tamargo 1.45.0
2 . Sarahy Pérez García 2001 S- 939 Infiesto 1.47.2
3 . Lucía Aroca Solís 2002 I- 2835 Lorenzo Novo Mier 1.48.0
4 . María Rodríguez Campos 2002 I- 2295 Ventanielles 1.50.6
5 . Alba Loureda Alonso 2001 I- 2655 Buenavista II 1.52.2
6 . Belén Palicio Velasco 2002 S- 904 Los Campones 1.53.4
7 . Diaw Ba Adama 2001 I- 2291 Ventanielles 1.53.7
8 . Ainoa Rodríguez Beasain 2001 I- 1868 Lugo de Llanera 1.53.9
9 . Corona Morato Cecchini 2001 I- 1840 S. José de Calasanz 1.54.6

10 . Ainoa Gómez Matisova 2001 I- 2570 Escuelas Blancas 2.01.1
11 . Carmen Mirasierra Blanco 2002 I- 2666 San Ignacio 2.03.3
12 . Irene Corte Celerino 2002 E- 667 Elena S. Tamargo 2.06.8
13 . Irene Martínez García 2002 I- 1836 S. José de Calasanz 2.08.6
14 . Mariana Valente Torres 2002 I- 2798 Ventanielles 2.08.7

1 . Bárbara Areces Fernández 2001 E- 662 Elena S. Tamargo 3.53
2 . Lucía Fenández Álvarez 2001 C- 361 Meres 3.45
3 . Alba Loureda Alonso 2001 I- 2655 Buenavista II 3.45
4 . Irene Gutierrez Fernández 2001 E- 657 Elena S.Tamargo 3.35
5 . Lucía Aroca Solís 2002 I- 2835 Lorenzo Novo Mier 3.28
6 . Paula Alonso Prieto 2001 S- 1289 La Fresneda 3.14
7 . Ángela Rodríguez González 2001 E- 659 Elena S.Tamargo 3.02
8 . Llara  Menéndez Oviedo 2001 E- 388 El Parque-Blimea 2.96
9 . Diaw Ba Adama 2001 I- 2291 Ventanielles 2.75

10 . Beatriz Santos Martín 2001 I- 2600 Sta. Teresa Jesús 2.70
11 . Laura López Vázquez 2002 S- 614 El Cotayu 2.68
12 . Valentina Bermeo Bravo 2002 I- 2797 Ventanielles 2.63
13 . Mencía Marquiegui Armán 2002 I- 2668 San Ignacio 2.60
14 . María Rodríguez Campos 2002 I- 2295 Ventanielles 2.60
15 . Lucía Rodríguez Rivero 2002 I- 2611 Fozaneldi 2.58
16 . Carla Álvarez Rodríguez 2001 I- 1872 Lugo Llanera 2.54
17 . Ángela González Álvarez 2001 I- 1869 Lugo de Llanera 2.53
18 . Laura Coto Palacio 2002 E- 668 Elena S.Tamargo 2.52
19 . María Suarez Pello 2002 S- 1212 El Carbayu 2.48
20 . Mar Rodríguez Alarcón 2002 I- 2715 Lorenzo Novo Mier 2.45

Salto de Longitud
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21 . Ana Martínez Gutierrez 2002 I- 1564 École 2.43
22 . Irene Izquiedo Pita 2001 E- 71 La Salle-La Felguera 2.42
23 . Belén Palicio Velasco 2002 S- 904 Los Campones 2.42
24 . Nerea Romo Pajarón 2002 I- 2622 Fozaneldi 2.40
25 . Candela Martínez Álvarez 2002 I- 2794 Ventanielles 2.40
26 . Cristina Puerta Ena 2001 I- 1566 École 2.38
27 . Alba Cueva González De Lena 2002 I- 1563 École 2.38
28 . Ainhoa Brea Leoz 2001 S- 1400 Meres 2.36
29 . Elisa Nuño Riego 2002 E- 387 El Parque-Blimea 2.23
30 . Ainoa Rodríguez Beasain 2001 I- 1868 Lugo de Llanera 2.22
31 . Carmen Mirasierra Blanco 2002 I- 2666 San Ignacio 2.21
32 . Claudia Rodríguez González 2001 E- 369 El Parque 2.20
33 . Laura Fernández Suárez 2001 E- 822 Elena S. Tamargo 2.18
34 . Nora García Terrero 2002 I- 2615 Fozaneldi 2.12
35 . Sara Cueva Pérez 2002 I- 1562 École 2.12
36 . Sara Fernéndez Menéndez 2001 I- 1870 Lugo de Llanera 2.10
37 . Carolina Rodríguez Artime 2002 I- 2710 Lorenzo Novo Mier 2.10
38 . Corona Morato Cecchini 2001 I- 1840 S. José de Calasanz 2.10
39 . Lucía Suárez Mosquera 2002 I- 2621 Fozaneldi 2.08
40 . Ana Mª Fanjul Sánchez 2002 I- 2616 Fozaneldi 2.05
41 . Elena Blanco Sánchez 2002 E- 670 Elena S. Tamargo 2.04
42 . Tai García Huidobro 2002 I- 2836 Lorenzo Novo Mier 2.03
43 . Irma Hevía Corte 2001 E- 660 Elena S.Tamargo 2.03
44 . Sandra Álvarez Jamardo 2002 I- 2796 Ventanielles 2.02
45 . Paula Reinares Campomanes 2002 I- 2667 San Ignacio 2.00
46 . Verónica Díaz López 2001 S- 1280 Celestino Montoto 2.00
47 . Lucía Suárez Fernández 2002 E- 679 Elena S. Tamargo 1.96
48 . Ainoa Gómez Matisova 2001 I- 2570 Escuelas Blancas 1.96
49 . Elena Zufia Azcona 2001 S- 1795 El Carbayu 1.94
50 . Denys Blanco Baizán 2001 I- 1838 S. José de Calasanz 1.90
51 . Miriam Pérez Almaraz 2001 I- 2587 Escuelas Blancas 1.87
52 . Irene Corte Celerino 2002 E- 667 Elena S. Tamargo 1.81
53 . Luisa Lorenzo Valle 2002 I- 2713 Lorenzo Novo Mier 1.80
54 . Celia Redondo Ferrán 2002 I- 2610 Fozaneldi 1.77
55 . Claudia Baez Llosa 2002 I- 1565 École 1.75
56 . Celia González Rodríguez 2001 I- 1839 S. José de Calasanz 1.75
57 . Aymara Alonso Fernández 2001 I- 1867 Lugo de Llanera 1.54
58 . Paula Hevia Galán 2002 I- 2712 Lorenzo Novo Mier 1.48
59 . Natalia Alvarez Gómez 2002 I- 2675 Dominicas 1.43
60 . Paula Piedra Martínez 2001 I- 2588 Escuelas Blancas nulos
61 . Mariana Valente Torres 2002 I- 2298 Ventanielles nulos

1 . Bárbara Areces Fernández 2001 E- 662 Elena S. Tamargo 13.00

Jabalina
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2 . Elena Zufia Azcona 2001 S- 1795 El Carbayu 9.02
3 . Ángela Rodríguez González 2001 E- 659 Elena S. Tamargo 8.37
4 . Lucía Suárez Fernández 2002 E- 679 Elena S. Tamargo 8.03
5 . Laura Coto Palacio 2002 E- 668 Elena S. Tamargo 7.92
6 . Elena Blanco Sánchez 2002 E- 670 Elena S. Tamargo 4.74

1 . Ana González González 2001 E- 664 Elena S. Tamargo 15.52.5

Serie 1
1 . Elena S. Tamargo "A" 38.3
2 . Ventanielles 41.4
3 . École 43.2
4 . Fozaneldi 43.3
5 . Lorenzo Novo Mier 44.4
6 . Elena S. Tamargo "B" 44.6

Rodríguez-Hevia-Lorenzo-Rodríguez
Ángela-Elena-Irene-Laura

Álvarez-Díaw-Martínez-Bermeo
Puerta-S.Cueva-A.Cueva-Martínez
Romo-García-Redondo-Rodríguez

Irene-Ana-Bárbara-Evora

Relevos 4x60 m.

2km Marcha
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Serie 1
1 . Alejandro Rio Cieza 2001 I- 1568 École 9.5
2 . Enol Antuña Iglesias 2002 E- 643 Elena S. Tamargo 9.6
3 . Viriu Rodríguez Barbón 2002 I- 2651 Fozaneldi 10.0
4 . Cristhian González Romero 2002 I- 2538 Lugo de Llanera 11.0
5 . Jorge Yañez Alonso 2002 I- 1847 S. José de Calasanz 11.7
6 . Iván Álvarez López 2002 I- 2709 Lorenzo Novo Mier 11.8

Serie 2
1 . Jorge Blanco Suárez 2001 S- 1293 Santa Bárbara 9.4
2 . Ignacio Torre González 2002 I- 2602 Santa Teresa 10.1
3 . Saul Martínez Díez 2002 I- 1845 S. José de Calasanz 10.5
4 . Angel Vázquez Cid 2002 I- 1567 École 10.6
5 . Diego Montes García 2001 Elena S. Tamargo 10.8

Serie 3
1 . Lucas Robledo Alarcón 2001 I- 2599 Villafría 9.6
2 . Ignacio Bernardo González 2002 I- 2838 Veneranda Manzano 9.7
3 . Yousse Mazouki 2001 I- 2317 Lorenzo Novo Mier 10.0
4 . Daniel Luengo Junco 2001 I- 2674 Dominicas 10.1
5 . Yzán Pérez Morán 2001 I- 1852 S. José de Calasanz 10.3

Serie 4
1 . Felix Rodríguez De la Roz 2001 I- 2593 Sta. Mª Naranco 9.7
2 . Manuel Menéndez Valledor 2001 I- 1425 Guillén la Fuerza 10.2
3 . Nel Zapico García 2002 I- 1851 S. José de Calasanz 10.5
4 . Mario Pérez Fernández 2002 S- 1389 Hermanos Arregui 11.5
5 . Pablo Torre Arjona 2002 E- 800 Elena S. Tamargo 11.7

Serie 5
1 . Mateo Cuesta García 2001 S- 1038 Hermanos Arregui 9.7
2 . Alejandro Onis Díaz 2001 S- 902 Celestino Montoto 9.9
3 . Javier Celada Aranda 2002 I- 1845 S. José de Calasanz 10.0
4 . Borja Menéndez Rivas 2001 S- 1291 La Eria 10.5
5 . Tomás Fraile Suárez 2002 I- 2839 Veneranda Manzano 11.0

1 . Alejandro Onis Díaz 2001 S- 902 Celestino Montoto 3.26.7
2 . Manuel Menéndez Valledor 2001 I- 1425 Guillén la Fuerza 3.28.9
3 . Alejandro Rio Cieza 2001 I- 1568 Lugo de Llanera 3.32.9
4 . Lucas Díaz Álvarez 2002 I- 2837 Veneranda Manzano 3.33.8
5 . Angel Vázquez Cid 2002 I- 1567 École 3.57.6

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

60 m. lisos

1.000 m. lisos
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6 . Borja Menéndez Rivas 2001 S- 1291 La Eria 3.59.1
7 . Jaime Rodríguez Remón 2002 I- 2601 Santa Teresa 4.05.4
8 . Cristhian González Romero 2002 I- 2538 Lugo de Llanera 4.07.3
9 . Yzán Pérez Morán 2001 I- 1852 S. José de Calasanz 4.08.0

10 . Javier Celada Aranda 2002 I- 1845 S. José de Calasanz 4.10.3
11 . Nel Zapico García 2002 I- 1851 S. José de Calasanz 4.18.2
12 . Jorge Yañez Alonso 2002 I- 1847 S. José de Calasanz 4.19.7
13 . Javier Novella Tomás 2002 I- 2707 Lorenzo Novo Mier 4.21.9
14 . Saul Martínez Díez 2002 I- 1845 S. José de Calasanz 4.22.4
15 . Diego Montes García 2001 E- ??? Elena S. Tamargo 4.37.9

1 . Ignacio Bernardo González 2002 I- 2838 Veneranda Manzano 1.20
2 . Mateo Cuesta García 2001 S- 1038 Hermanos Arregui 1.15
3 . Alejandro Rio Cieza 2001 I- 1568 École 1.10
4 . Manuel Menéndez Valledor 2001 I- 1425 Guillén la Fuerza 1.05
5 . Enol Antuña Iglesias 2002 E- 643 Elena S. Tamargo 1.05
6 . Jorge Blanco Suárez 2001 S- 1293 Santa Bárbara 1.05
7 . Ignacio Torre González 2002 I- 2602 Santa Teresa nulos
8 . Angel Vázquez Cid 2002 I- 1567 École nulos

1 . Alejandro Rio Cieza 2001 I- 1568 École 7.23
2 . Mateo Cuesta García 2001 S- 1038 Hermanos Arregui 6.80
3 . Jorge Blanco Suárez 2001 S- 1293 Santa Bárbara 6.06
4 . Ignacio Bernardo González 2002 I- 2838 Veneranda Manzano 5.74
5 . Lucas Robledo Alarcón 2001 I- 2599 Villafría 5.70
6 . Manuel Menéndez Valledor 2001 I- 1425 Guillén la Fuerza 5.60
7 . Tomás Fraile Suárez 2002 I- 2839 Veneranda Manzano 5.57
8 . Borja Menéndez Rivas 2001 S- 1291 La Eria 5.22
9 . Lucas Díaz Álvarez 2002 I- 2837 Veneranda Manzano 4.87

10 . Angel Vázquez Cid 2002 I- 1567 École 4.86
11 . Mario Pérez Fernández 2002 S- 1389 Hermanos Arregui 4.75
12 . Jorge Yañez Alonso 2002 I- 1847 S. José de Calasanz 4.75
13 . Cristhian González Romero 2002 I- 2538 Lugo de Llanera 4.42
14 . Felix Rodríguez De la Roz 2001 I- 2593 Sta. Mª Naranco 4.27
15 . Daniel Álvarez González 2001 I- 2671 Sto Domingo Guzmán 4.25
16 . Viriu Rodríguez Barbón 2002 I- 2651 Fozaneldi 4.13
17 . Pablo Torre Arjona 2002 E- 800 Elena S. Tamargo 3.27

Salto de Altura

Peso (2 Kg.)
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